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آلودگی هوا از چالش های بسیار مهم شهرهای 
بزرگ است. برای مقابله با این مشکل، باید اقداماتی 
در زمینه حمل ونقل، مدیریت پسماند و صنایع 
اتخاذ شــود. آلودگی هوا هر ساله خسارت های 
جبران ناپذیری را برای بشــریت به دنبال دارد. 
آلودگی هوا در حالی  گریبان جوامع و دولت ها را 
گرفته که بسیاری از کارشناسان سوءمدیریت ها، 
مافیاهای پنهان و بی توجهی به محیط زیست را 
از عوامل مؤثر بر بروز این پدیده بحران آفرین و 

مرگ زا تلقی می کنند. 
اما مهم ترین دلایلی که محققان و کارشناسان برای 
بروز این پدیده در آن به اجماع رسیده اند از قرار زیر است:

حمل ونقل یکی از بزرگ ترین منابع انتشار آلاینده های 
هوا در کلان شــهرها اســت. خودروهای مســتعمل و 
ســوخت های ناقص در این خودروها و موتورسیکلت ها 
نقش مهمی در این زمینه دارند. دود اگزوز این وسایل 
نقلیه حاوی مواد شــیمیایی و آلاینده هایی مانند ذرات 

معلق، اکسید نیتروژن و مونوکسید کربن است. 
فعالیت هــای صنعتــی مانند تولید بــرق، تولید 
محصولات شیمیایی و پردازش مواد معدنی از جمله منابع 
مهم انتشار آلاینده های هوا هستند. این صنایع در فرآیند 
تولید خود، ذرات معلق، اکسیدهای نیتروژن و اکسیدهای 
گوگرد تولید می کنند که به آلودگی هوا دامن می زنند.

گرمایــش جهانی یکــی از عوامل مهــم افزایش 
آلودگی هوا اســت. افزایش دما منجر به خشکسالی و 
آتش سوزی های گسترده می شود که باعث انتشار ذرات 
معلق و گازهای گلخانه ای می شود. همچنین گرمای هوا 
باعث تشدید اثرات آلاینده ها بر سلامت انسان می گردد.
سوزاندن زباله ها به روش های غیراصولی و غیرمجاز 
یکی از عوامل مهم آلودگی هوا در کلان شــهرها است. 
در این فرآیند، مواد شیمیایی مضر و آلاینده هایی مانند 
ســرب، جیوه، ذرات معلق و دی اکســید سولفور آزاد 
می شوند که می توانند سلامت انسان را به خطر بیندازند.

در همین رابطه توسعه حمل ونقل پاک می تواند به 
کاهش ترافیک و انتشار آلاینده ها کمک کند. همچنین، 
استفاده از خودروهای با استانداردهای آلایندگی بالاتر 
و افزایــش مالیات بر خودروهای آلاینده می تواند اثرات 

مثبتی داشته باشد.
مدیریت صحیح پســماند و کاهــش تولید زباله از 
طریق بازیافت و اســتفاده مجدد به کاهش آلودگی هوا 
ناشی از سوزاندن زباله کمک می کند. همچنین، استفاده 
از روش های دفن بهداشتی زباله که مانع انتشار آلاینده ها 

می شود، اهمیت دارد.
توســعه فناوری های پاک و اســتفاده از تجهیزات 
و فرآیندهــای تولیــد کارآمد در صنایــع می تواند به 
کاهش انتشــار آلاینده ها کمک کند. همچنین، اعمال 
اســتانداردهای سخت گیرانه تر برای صنایع و نظارت بر 

عملکرد آنها ضروری است.
کارشناسان چه می گویند؟

حمیدرضا ســهرابی، کارشــناس انــرژی و عضو 
هیئت مدیــره انجمن صنفی CNG هــم در این زمینه 
می گوید: »آلایندگی هوا و منابع آلاینده در تمامی فصول 
وجود دارد، اما در فصول سرد با تغییرات جوی و بحث 
وارونگی هوا شاهد تشدید آلودگی هوا در کلان شهرها 
هســتیم. در ایران نیز موضوع آلایندگی کلان شــهرها 
بحــران جدی در دو دهه اخیر بوده و سال به ســال هم 
تشدید می شود. ضمن آنکه منابع آلاینده شامل صنایع، 

چرا آلودگی هوا 
گلوی شهرهای بزرگ را رها نمی کند؟ 

راه حل های بنیادین برای رفع آلودگی هوا 
بخش پایانیمنهای تعطیلی 

❖

یک عضو انجمن متخصصین محیط زیست: بها دادن به خودروهای دوستدار 
طبیعت را باید شــروع كنیم، برای رفت وآمدهای كوتاه اینها در دستور كار 
است و مقاومت  كردن بخش هایی مثل وزارت صنایع، وزارت نفت و حمل ونقل 
عمومی و اینكه بگویند تأثیری ندارد و اتومبیل ها استاندارد است درواقع اصل 

مسئله را زیر سؤال  بردن است و فرار كردن از مسئله است.

❖

آنگونه كه  نیــز  تعطیلی مدارس 
آموزش وپرورش  وزارت  مسئولان 
می گوینــد، روزانه هــزار میلیارد 
تومــان هزینــه دارد و از ســوی 
دیگر افت یادگیری دانش آموزان 
را بــه همراه دارد كــه جبران آن 

امكان پذیر نیست.

یک كارشناس انرژی: اگر سهم آلایندگی منابع مختلف را در سطح كلان 
و نه به صورت محلی، بررسی كنیم، بیشترین سهم آلایندگی هوا مربوط به 
بخش حمل ونقل است كه این سهم بیش از ۷۰ درصد است و تنها حدود 
۳۰ درصد از آلایندگی هوا به بخش های غیر حمل ونقل مثل نیروگاه ها، 

❖صنایع و مصارف خانگی و غیره بازمی گردد.

نیروگاه ها، مصارف خانگی و حمل ونقل است؛ اما سهم هر 
بخش در آلایندگی هوا، سهمی متفاوت است.«

به گفته این کارشناس انرژی، سهم مصارف خانگی 
بــا توجه  به مصرف گاز در خانه ها در مقایســه با دیگر 
بخش ها در آلایندگی هوا، سهمی ناچیز است، زیرا صنایع 
و نیروگاه ها نیز در طول سال از سوخت گاز برای فعالیت 
بهره می برند؛ اما با توجه  به ناترازی گاز در فصول سرد، 
مصرف گازوئیل و مازوت، با بخشــی از مصرف گاز آنها 
جایگزین می شــود که بسته به میزان گوگرد و کیفیت 
آنها، آلایندگی های محلی ایجاد می کنند. بااین حال، اگر 

ســهم آلایندگی منابع مختلف را در ســطح کلان و نه 
به صورت محلی، بررسی کنیم، بیشترین سهم آلایندگی 
هوا مربوط به بخش حمل ونقل است که این سهم بیش 
از 70 درصد اســت و تنها حدود 30 درصد از آلایندگی 
هوا به بخش های غیر حمل ونقل مثل نیروگاه ها، صنایع 

و مصارف خانگی و غیره بازمی گردد.
به گفته عضو هیئت مدیره انجمن ســی ان جی در 
بخش حمل ونقل نیز عمده آلایندگی مربوط به بخش 
حمل ونقل زمینی اســت و ســهم حمل ونقل هوائی و 
ریلی در آلایندگی هوا در مقایســه با سهم حمل ونقل 
زمینی بسیار ناچیز است. درواقع عمده آلایندگی هوا به 
مصرف بنزین و گازوئیل در بخش حمل ونقل عمومی و 

خودروهای سواری بازمی گردد.
سوخت بدون سرب اقدام ارزشمندی است

دکتــر رضا ارجمنــدی، با اظهار بــه اینکه به حد 
کافی اطلاعات در مورد مســائل آلودگی هوای تهران و 
کلان شهرها از نظر علمی و فنی جمع آوری شده است، 
می گوید: »مطالعاتی شــده و پژوهش هایی جمع آوری  
شده و دانشجویان دانشگاه ها در پایان نامه های دکترا و 
فوق لیسانس که ارائه داده اند، مسائل همه روشن است و 

فقط باید توجه کرد تا به اجرای جدی برسد.«
وی بیشــترین آلایندگی را مرتبــط با حمل ونقل 
از جمله اتوبوس، مینی بوس، تاکســی ها و خودروهای 

شخصی و موتورسیکلت ها دانست و عنوان می کند: »در 
این راستا موتورسیکلت های غیراستاندارد نقش زیادی 
دارد و امیدواریم برای استاندارد کردن موتورسیکلت های 

غیرفنی و اتومبیل های دودزا اقداماتی انجام شود«.
عضو انجمن متخصصین محیط زیست ایران ضمن 
بیان اینکه هر وزارتخانه ای می خواهد خودش را از مسئله 
آلودگی هوا مبرا کند، ابراز داشت: »اینکه سوخت مطمئناً 
باکیفیت بالا می تواند در کاهش آلودگی اثر کند، شکی 
نیســت همچنین اینکه اتومبیل ها نقش اساسی دارند 
و موتورسیکلت های غیراستاندارد، آلایندگی را تشدید 

می کنند و اگر عوامل گرمایشــی در منازل مسکونی و 
شوفاژخانه ها استاندارد نباشد، مطمئناً در ایجاد آلودگی 
مؤثر است. از طرفی صنایع کوچ و بزرگ اطراف تهران و 
شهرهای بزرگ مؤثر هستند و هرکدام درصدی دارد.«

وی تأکید می کند: »اگر بخواهیم بگوییم همه چیز 
به سوخت اتومبیل بستگی دارد مطمئناً این گونه نیست 
ما سوخت بدون سرب داریم و این اقدام ارزشمندی است، 

اگر کیفیت ساخت سوخت در بخش دیگری ایراد دارد، 
آیا باید بگوییم بنزین بدون  ســرب تأثیر نداشته است؟ 
همه این مسیرها که اصلاحی است درصدی تأثیر دارد 
به شــرطی که دوام داشته باشد و بقیه پارامترهایی که 

انجام نشده را هم بتوانیم حل وفصل کنیم.«

ارجمندی به خودروهای دوســتدار طبیعت و لزوم 
برخورداری از آنها در حمل ونقل شــهری گفت و بیان 
داشت: »بها دادن به خودروهای دوستدار طبیعت را باید 
شروع کنیم، برای رفت وآمدهای کوتاه اینها در دستور کار 
اســت و مقاومت  کردن بخش هایی مثل وزارت صنایع، 
وزارت نفت و حمل ونقل عمومی و اینکه بگویند تأثیری 
ندارد و اتومبیل ها اســتاندارد است درواقع اصل مسئله 

را زیر سؤال  بردن است و فرارکردن از مسئله است.«
70 درصد آلایندگی مربوط به مافیای خودروست

برخی کارشناسان متهم اصلی را خودروهای فرسوده 
و دانش فنی ناقص اعمال شده در صنعت خودروسازی 

معرفی می کنند.
علیرضا نورپور، اســتاد دانشــکده محیط زیســت 
دانشگاه تهران که اتفاقاً در رشته مکانیک تبدیل انرژی 
فارغ التحصیل شــده، معتقد است که آلودگی تهران و 
کلان شــهرها تماماً به دلیــل خودرو های بی کیفیت و 
فرسوده داخلی اســت و بقیه عوامل نقش چندانی در 

این زمینه ندارند.
این استاد دانشگاه در گفت وگو با برنا می گوید: »به  
عنوان کسی که از سال 1375، به طور مستقیم یا این 
موضوع ســروکار دارد قاطعانه اعلام می کنم که سهم 

آلایندگی خودرو ها در ایران اصلاً قابل قیاس با آلایندگی 
صنایع نیست، به طوری که بین 60 تا 70 درصد آلایندگی 
ناشی از عملکرد خودرو های ماست. واقعیت این است که 
صنعت خودروی ما به لحاظ تکنولوژی حقیقتاً قدیمی 
است، مثلًا کاتالیست های ما به خوبی عمل نمی کنند و 
در نتیجه نمی توانند نقش خود را به  عنوان تسویه کننده 

آلاینده های هوا به خوبی ایفا کنند.«
این کارشناس در ارتباط با کیفیت خودروهای داخلی 
معتقد است: »در خودروهای داخلی روی صفحات مشبک 
داخل کاتالیست ها، با مواد ارزشمندی مانند پالادیوم، طلا، 
وانادیوم و... پوشانده می شوند. ارزش این مواد به حدی 
است که تولیدکنندگان ایرانی ترجیح می دهند که لایه 
 نازکی از آن را روی صفحات مشبک کاتالیست ها بریزند. 
برای همین کاتالیست های ما نمی توانند نقش مؤثر خود 
را به طور کامل در تسویه آلاینده های خودرو ها ایفا کنند.

این کارشــناس در ادامه می گوید: »وقتی شما به 
تعمیرگاه هم مراجعه می کنید و می خواهید این سنسور 
را درســت کنید، تعمیرکار معمــولاً فقط آن را عوض 
می کند در حالی که باید آن را با برنامه کامپیوتر خودرو 

شما منطبق کند. 
برای همین دوباره سنسور اکسیژن عملکرد بسیار 

بدی را خواهد داشت و آلاینده محسوب می شود.«
نورپور در پاســخ به این ســؤال که گفته می شود 
زباله ســوزها نیز نقش مؤثری در آلودگــی هوا دارند، 
می گوید: »مگر ما چقدر زباله ســوز در کشور داریم؟ در 
همین تهران فقط یک زباله ســوز 300 تنی داریم که 

بیشتر هم خاموش است. 
این در حالی اســت فقط در توکیــو، بیش از 20 
زباله سوز دائماً کار می کنند؛ ولی هوای آنها مانند ما آلوده 
نیست. واقعیت این است که وقتی به طور متوسط سالانه 
حدود یــک میلیون خودروی بی کیفیت به یک فضای 

بسته؛ مانند تهران اضافه می شود که تازه شرایط اقلیمی 
آن هم شامل وارونگی هوا و کاهش وزش باد ها و کاهش 
بارش هاست، اصلاً مازوت سوزی چند نیروگاه یا فعالیت 

چند زباله سوز نمی تواند؛ مانند آنها فضا را آلوده کند.«
این استاد دانشگاه در پاسخ به سؤال برنا درباره سهم 
مازوت در آلودگی هوا می گوید: »سهم آن بسیار ناچیز تر 
از سهم قدیمی بودن تکنولوژی منسوخ شده خودرو ها 
اســت. در برخی نیروگاه ها مانند شازند یا رجایی شهر 
جهت وزش باد به گونه ای اســت کــه آلاینده ها را به 
سمت مراکز سکونتی می کشاند وگرنه آنها نیز چندان 

تأثیرگذار نیستند.«
این کارشناس در پایان عنوان می کند: »می توان با 
یک سری تدابیر این چالش را تا حدود زیادی مرتفع کرد. 
مثلًا با ساخت قطعات باکیفیت خودرو، نظارت بر 
اســتاندارد بودن خودرو های تولیدی، نصب فیلتر های 
چندگانه یا خــاص روی دودکش های صنایع و... مگر 
کشــور های دیگر برای حل این معضل چه کرده اند؟ ما 
هم می توانیم هوای پاک داشته باشیم؛ ولی به شرط اینکه 

بخواهیم و بتوانیم از پس مافیا برآییم.«
در پایان باید گفت؛ تعطیلی مکرر ادارات و مؤسسات 
نیز سبب تحمیل خسارات جبران ناپذیر به جامعه می شود 
و بهتر اســت مسئولین مربوطه در این  رابطه به دنبال 
راه حل های بنیادین باشند. تشکیل جلسات اضطرار و 

اعلام تعطیلی راهگشا نیست. 
تعطیلی مدارس نیز آنگونه که مســئولان وزارت 
آموزش وپــرورش می گویند، روزانه هزار میلیارد تومان 
هزینه دارد و از سوی دیگر افت یادگیری دانش آموزان 

را به همراه دارد که جبران آن امکان پذیر نیست.
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امور مشترکین 
موسسه کیهان

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۲9۶8۳ و به شماره ثبت ۱۲9۶۳۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه سبز جهان )ســهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳8۴۲8۷ و به شماره ثبت ۱9۶۵۶۶

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳8۴۲8۷ و به شماره ثبت ۱9۶۵۶۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰98۷۳۴۶ و به شماره ثبت ۵۳۶۰۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مجوز شــماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعــی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به ســمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائــی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰۶99۵۰ و به شماره ثبت ۵۰۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
1402/12/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
به ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شــماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۷9۷9۶ و به شماره ثبت 8۳۳۶8

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
انتخــاب گردیدنــد.  دو ســال 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  0055492576 به عنوان 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳۶۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت ۶۰۴۳


